Заплітного ТМР ТО, що здійснюється від мереж яка знаходяться на балансі Комунального 
підприємства теплових мереж ТМР «Тернопільміськтеплокомуненерго» транспортування 
теплової енергії від інших тепломереж неможливо з технічних причин. 
5. Очікувана вартість предмета закупівлі: 1790728.22 грн. (один мільйон сімсот дев’яносто 
тисяч сімсот двадцять вісім гривень 22 коп.) з ПДВ. 
6. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Надання послуги з постачання теплової енергії  протягом 2022 року за тарифами, 
чинними на день оплати. Чинні тарифи, згідно з якими визначалась очікувана вартість 
закупівлі, затверджені рішенням виконавчого комітету Тернопільської міської ради №1105 від